
COMUNE DI TRINITÀ D’AGULTU E VIGNOLA 

Provincia Gallura Nord Est Sardegna 

 

Ufficio del Sindaco 
 

 
 

Prot. n. del 9 marzo 2026 

 

 

 

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale. 

 

 

 

 

 

 

IL SINDACO 

Ai Signori Consiglieri Comunali 

Loro sedi 

Ai Responsabili del Servizio 

SEDE 

ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 

competenza; 

VISTO il D.lgs. del 18/08/2000 n.267 ed in particolare il secondo comma dell'art.50; 

VISTO l’art. 125 del R.D. 04.02.1915 n. 148; 

 

DISPONE 

 

Il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria, in seduta pubblica, per il giorno 11 marzo 2026, alle 

ore 15:00, in 1º convocazione e per il medesimo giorno, alle ore 16:00 in 2º convocazione, presso la Sala 

Consiliare, in piazza Pietro Addis, per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 
1. Debito fuori bilancio per il servizio di redazione della documentazione amministrativa e progettuale finalizzata 

all'ottenimento dell'autorizzazione allo scarico definitiva nel PDL F1-7 costa paradiso, nonché predisposizione 
di atti funzionali per ruoli da inviare ad Abbanoa spa. 

2. Approvazione programma triennale di servizi e forniture – Triennio 2026/2028. 

 

ORDINA 

- L’invio del presente avviso ai Consiglieri Comunali, al Comando Stazione Carabinieri di Trinità D’Agultu 

Vignola, all’Ufficio della Polizia Locale entro i termini di legge, ai Responsabili del Servizio. 

- La pubblicazione del presente avviso all’A1bo Pretorio del Comune e sul sito istituzionale dell’Ente. 

    

 

                        Il SINDACO 
                             Carta Giampiero 

                                   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

                                                        D. Lgs 82/2005 ss.mm.ii e norme collegate 

  


		2026-03-09T14:24:36+0100
	CARTA GIAMPIERO




